Estado de Santa Catarina
                            GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS
                          Rua João Castilho, n° 111 – Centro – CEP 89898-000 – Tunápolis/SC
                                       Fone (49) 3632 1122 - Site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. RENATO PAULATA, no uso de suas

atribuições, com base na Lei Municipal nº 026/2011, Lei Federal 11.350/2006, Lei Orgânica do

Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos

recursos), conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 D A B C

2 C D A B

3 D A B C

4 C D A B

5 B C D A

6 C D A B

7 D A B C

8 A B C D

9 A B C D

10 D A B C

11 B C D A

12 D A B C

13 C D A B

14 D A B C

15 A B C D

16 D A B C

17 B C D A

18 D A B C

19 D A B C

20 D A B C

Os candidatos terão os dias 12 e 13.06.2018 para interpor recurso contra o Gabarito Preliminar e

contra as questões da prova objetiva, pelo site da Ameosc: www.ameosc.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS/SC.

Em 11 de junho de 2.018.

AQUILES BAMBERG

Prefeito Municipal em Exercício